Протокол №___

от "___» ________ 201_г
общего собрания участников об открытии филиала Фонда содействия

увековечиванию памяти подвига Народного ополчения «В Память о
Народном ополчении» в городе _________________

Место нахождения Филиала Фонда - _______________________________.
Дата проведения собрания – «___» _______ 201_г.
Место проведения собрания – город __________________, ____________
Дата составления протокола – «___» _________ 201_г.
Присутствовали участники в составе ____________ человек.
Кворум ________ человек, или  100%.

Собрание правомочно голосовать и принимать решения по всем вопросам

повестки дня.
_____________________ предложил избрать Председателем общего

собрания участника Общества _____________________
_____________________ предложил избрать Секретарем общего собрания

участника Общества _____________________

При голосовании по данному вопросу каждый участник общего собрания

имел один голос.
Голосовали:
"За"     - Единогласно;
"Против"   - Нет;
"Воздержался"   - Нет.
По итогам голосования:
Председателем собрания избран ____________________
Секретарем собрания избран _______________________
Ведение протокола поручено Секретарю собрания

Повестка дня:

1. Открытие обособленного подразделения - филиала Фонда содействия

увековечиванию памяти подвига Народного ополчения «В Память о Народном
ополчении» в городе __________________.

2. Утверждение положения о филиале Фонда содействия увековечиванию
памяти подвига Народного ополчения «В Память о Народном ополчении» в городе
___________________.

3. Заявление о ходатайстве в Фонд содействия увековечиванию памяти
подвига Народного ополчения «В Память о Народном ополчении» в городе
___________________ и о внесении изменений в Устав Фонда в связи с открытием

обособленного подразделения в городе ___________________.

Вопрос N 1 повестки дня

Вопрос, поставленный на голосование:
- открытие обособленного подразделения - филиала Фонда содействия

увековечиванию памяти подвига Народного ополчения «В Память о Народном
ополчении» в городе _________________.

Голосовали:
"За"     - Единогласно;
"Против"   - Нет;
"Воздержался"   - Нет.
Решили:
- открыть обособленное подразделение - филиал Фонда содействия

увековечиванию памяти подвига Народного ополчения «В Память о Народном
ополчении» в городе _________________.

Вопрос N 2 повестки дня

Вопрос, поставленный на голосование:
утверждение Положения о филиале Фонда содействия увековечиванию

памяти подвига Народного ополчения «В Память о Народном ополчении» в городе
________________.

Голосовали:
Голосовали:
"За"     - Единогласно;
"Против"   - Нет;
"Воздержался"   - Нет.
Решили:
утвердить Положение о филиале Фонда содействия увековечиванию памяти

подвига Народного ополчения «В Память о Народном ополчении» в городе
_________________.

Вопрос N 3 повестки дня

Вопрос, поставленный на голосование:
Заявление о ходатайстве на имя Президента Фонда Воронкова А. о создании

филиала Фонда содействия увековечиванию памяти подвига Народного ополчения
«В Память о Народном ополчении» в городе ________________ и о внесении
изменений в Устав Фонда в связи с открытием обособленного подразделения в
городе __________________.

Голосовали:
"За"     - Единогласно;
"Против"   - Нет;

"Воздержался"   - Нет.
Решили:
Уполномочить ________________ подписать Заявление о ходатайстве на имя

Президента Фонда Воронкова А. о создании филиала Фонда содействия
увековечиванию памяти подвига Народного ополчения «В Память о Народном
ополчении» в городе _________________ и о внесении изменений в Устав Фонда в
связи с открытием обособленного подразделения в городе _________________.

Уведомить о таких изменениях орган, осуществляющий государственную
регистрацию юридических лиц.

Повестка дня исчерпана, других вопросов не поступало.
К данному протоколу приобщить:
- Положение о филиале Фонда содействия увековечиванию памяти подвига

Народного ополчения «В Память о Народном ополчении» в городе ____________ и
- Заявление о ходатайстве на имя Президента Фонда Воронкова А. о

создании филиала Фонда содействия увековечиванию памяти подвига Народного
ополчения «В Память о Народном ополчении» в городе _________________ и о
внесении изменений в Устав Фонда в связи с открытием обособленного
подразделения в городе _________________.

Председатель собрания ____________  / __________________ /
        (Ф.И.О)

Секретарь собрания  ____________  / __________________ /
        (Ф.И.О)